ПРОЕКТ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              КАРАР
                  _____________                                                           № ____________
г. Казань
Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объекта ООО «АНГ-Холдинг» - «Многоэтажный жилой комплекс в 1-ом микрорайоне п.ГЭС, блок 1/15В, РТ, г.Набережные Челны, п.ГЭС, в районе ж/дома 1/1 и 1/4»  к централизованной системе холодного водоснабжения ЗАО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 г. № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468, Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) объекта ООО «АНГ-Холдинг» - «Многоэтажный жилой комплекс в 1-ом микрорайоне п.ГЭС, блок 1/15В, РТ, г.Набережные Челны, п.ГЭС, в районе ж/дома 1/1 и 1/4» к централизованной системе холодного водоснабжения ЗАО «ЧЕЛНЫВОДОКАНАЛ» с подключаемой нагрузкой 125,63 м3/час в индивидуальном порядке в размере 12 216 рублей (без учета НДС).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Государственного комитета

Республики Татарстан по тарифам

 М.Р. Зарипов

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель председателя

   А.Л. Штром

Ведущий советник юридического отдела                                     А.И. Афлятунова

Начальник отдела регулирования и контроля
платы за технологическое присоединение
                                 И.Х. Шакирзянова
Проект приказа подготовил: С.А. Меркурьев